

Sława, dnia 07.07.2023 r.

Numer referencyjny: TIA.272.24.2023

- do wszystkich Wykonawców -

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 wraz ze sprzętem ratowniczo – gaśniczym zamontowanym na stałe dla OSP SŁAWA”.

A. Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Ochotnicza Straż Pożarna w Sławie, działająca przez Pełnomocnika Gminę Sława, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), [wraz z udzielonymi odpowiedziami.](#)**

#### **Zestaw pytań z dnia 30.06.2023 r.**

##### **Pytanie 1**

Dot. pkt 2 (II) zał. 1

Czy zamawiający dopuści pojazd o długości nie przekraczającej 8300 mm +/- 1% ?  
Zamawiający wymaga by wysokość pojazdu nie przekraczała 3200 mm, a jednocześnie w pkt. 36 wymaga mocowań dla drabiny dwuprzęsłowej wysuwanej.  
Zwracamy uwagę, że wysokość pojazdu z mocowaniami tego typu wyniesie ok. 3400 mm.

Czy zamawiający dopuści taką wysokość, czy ewentualnie zrezygnuje z wymogu mocowań dla drabiny dwuprzęsłowej na dachu?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojazd o długości nie przekraczającej 9500 mm.

Zamawiający wymaga pojazdu o wysokości nie przekraczającej 3200 mm.

Zamawiający dopuszcza pojazd o wysokości z mocowaniami nie przekraczającej 3400 mm.

##### **Pytanie 2**

Dot. pkt 5 (II) zał. 1

Czy zamawiający dopuści urządzenie multimedialne bez możliwości odtwarzania płyt CD?

Obecnie producenci nie montują urządzeń tego typu w swoich podwoziach.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

##### **Pytanie 3**

Dot. pkt 1 (III) zał. 1

Czy Zamawiający dopuści szkielet zabudowy wykonany z aluminium w technologii skręcania ze skrytkami pozbawionymi poszyc wykonanych z blachy aluminiowej?

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

##### **Pytanie 4**

Dot. pkt 29 (III) zał. 1

Czy zamawiający dopuści układ wodno-pianowy z zaworami i przepustnicami, który w procesie certyfikacji uzyskał pozytywną opinię potwierdzoną świadectwem CNBOP?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 5**

Dot. pkt 34 (III) zał. 1

Czy zamawiający dopuści maszt oświetleniowy wyposażony w cztery najaśnice o łącznej mocy strumienia świetlnego o łącznej mocy powyżej 30000 lm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika Nr 1 do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia. Zmiany wyróżniono na żółto na ujednolicony plik, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.
- D. Zmiana powyższa obliguje Zamawiającego do **przedłużenia termin składania i otwarcia ofert oraz terminu związania**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie:

**w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:**

Termin składania ofert: 25.07.2023 r., godz. 10:00.

**w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:**

Termin składania ofert: 26.07.2023 r., godz. 10:00.

**w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:**

Termin otwarcia ofert: 25.07.2023 r., godz. 10:30.

**w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:**

Termin otwarcia ofert: 26.07.2023 r., godz. 10:30.

**w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do 22.10.2023 r.

**w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do 23.10.2023 r.

- E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/S 122-386241 z dnia 2023-06-28.
- F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.
- G. W załączeniu:
  - 1) Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia po zmianie z dnia 07.07.2023 r.